安徽省产品质量监督检验研究院

	请示工作签

	事项：
关于地下水管听漏招标的请示
院领导：

我院经开基地与包河基地已建成多年，地下水管因沉降、受压、锈蚀等原因，陆续出现漏水现象。由于地面不易判定漏水点，需有具备专业听漏经验的机构现场寻找，为施工补漏单位提供准确开挖地点。设备设施部拟建议在院管网招标，招标技术要求详见附件。
妥否，请批示。

	领导批示：

	请示部门：设备设施部
	时间
	2023年6月28日

听漏机构招标技术要求

1、听漏机构的工商营业执照经营范围应包含地下水管听漏；
2、听漏工应具有专业工作经验，并配置管道听漏仪；

3、应承诺检测出来的漏点与真实漏点位置的误差不能超过1米；

4、收到我院听漏需求时，到现场听漏时间不得超过48h；

5、听漏机构按1个漏点提出招标报价单；
6、投标机构需提供工商营业执照复印件、至少5次听漏工作的业绩证明、管道听漏仪照片复印件、误差距离及听漏时间承诺书、报价单及联系方式；

7、中标方式：提供了第6条规定的投标材料，且报价最低者。

安徽省产品质量监督检验研究院

2023年6月28日